

---

# Intercompany Software Holding ApS

**CVR-nr.: 37070262**

Østbanegade 15 st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2025**

---

**John Farooque Dar**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Intercompany Software Holding ApS  
Østbanegade 15 st th  
2100 København Ø  
e-mailadresse: [info@intercompany-software.com](mailto:info@intercompany-software.com)  
CVR-nr.: 37070262  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge softwareløsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -818 t.kr. mod et resultat på +92 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 994 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at genetablere selskabets egenkapital i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>613.028</b>	<b>1.205.171</b>
Personaleomkostninger	1	-1.421.429	-1.211.230
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-808.401</b>	<b>-6.059</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.231	0
Andre finansielle indtægter		0	209.106
Øvrige finansielle omkostninger		-2.311	-110.632
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-817.943</b>	<b>92.415</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-817.943</b>	<b>92.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-817.943	92.415
<b>I alt</b>		<b>-817.943</b>	<b>92.415</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.769	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	154.204
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.769</b>	<b>204.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.769</b>	<b>204.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.365	553.091
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.365</b>	<b>553.091</b>
Likvide beholdninger		34.183	122.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.548</b>	<b>675.507</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>122.317</b>	<b>879.711</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.043.724	-225.780
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-993.724</b>	<b>-175.780</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.769	42.769
Skyldig moms og afgifter		167.843	191.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		905.429	821.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.116.041</b>	<b>1.055.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.116.041</b>	<b>1.055.491</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>122.317</b>	<b>879.711</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.406.452	1.197.173
Andre omkostninger til social sikring	14.977	14.057
	<u>1.421.429</u>	<u>1.211.230</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	4